normat¡v¡dad v¡gente, la cual fue presentada por el licitante EiTMAR INGENIERIA, AROUITECTURA Y
CONSTRUCOÓN S.A. DE C.V., y en consecuencia, se le adjudica el contrato número: No. IGUALA-
SDUOP-FA|St$UN-URB-2023{39, por considerar su propuesta con un monto de §4,690,062.13
(CUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA MIL SESENTA Y DOS PESOS I3/1OO M.N) MÁS EL
VALOR DEL IVA DEL 16% HACIENDO UN TOTAL OEi 55,440,472.07 (CINCO ÍUILLONES
CUATROCIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 07/100 M.N.) cuya
proposición resulta solvente por que reúne, conforme a los criterios de adjudicación establec¡das en las